[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Савдянского сельского поселения

 Заветинского района Ростовской области

Распоряжение
№  16
14.11.2014                                                                                                   х. Савдя

О    снятии с квартирного учета

Морковского Василия Ивановича
На основании свидетельства о смерти III-АН № 873196 от 12.11.2014 года
       1.Снять с квартирного учета Морковского Василия Ивановича, ранее зарегистрированного по адресу : Ростовская область, Заветинский район, х.Савдя, ул.Магистральная 26
      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава Савдянского
     сельского поселения                                                    В.В.Ситников

Распоряжение вносит
специалист по вопросам
муниципального хозяйства